SCRIPTA

Numéro Scripta : 7657

Auteur(s) : Noël Sellier, héritier d'Isabelle Gruel de Randonnai [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1250

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Noël Sellier, héritier d'Isabelle Gruel de Randonnai, confirme les donations précédemment faites par ladite Isabelle et sa famille, au profit de l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XL (« Carta Natalis Sellarii »), p. 30.

Texte établi d'après a

Ego Natalis Sellarius, de Mauritania, heres et successor Ysavie de Randonay, quondam uxorius Galteri de Alodio, notum facio universis presentem cartam inspecturis quod, cum dicta Ysavia monachis Domus Dei de Trappa assignasset quatuor solidos turonenses annui et perpetui redditus quos Johanna, matertera ejusdem Ysavie, elemosinaverat dictis monachis et tres solidos alios quos dicta Ysavia dictis monachis dederat in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam, capiendo scilicet dictos septem solidos annuatim in natale sancti Johannis Baptiste juxta Brueroletas, in tenemento Guillelmi Feret defuncti, cum omni jure et districtu quod in dicto tenemento habebat vel habere poterat et Robertus de Normandel, dominus illius feodi, dictam elemosinam dictorum septem solidorum sigillo suo confirmasset, ego tandem dictus Natalis predictam elemosinam, prout superius est expressa, tanquam heres et successor predicte Ysavie concessi et presenti carta mea bona fide confirmavi ; et pro hoc concessione triginta solidos turonenses a dictis monachis recepi in pecunia numerata. Et ut hoc firmum sit, etc... Anno Domini M° CC° quinquagesimo.